
w
w

w
.c

lim
ax

.c
z

©miger 2006

Ma
rký

zy
Ma

rký
za

 Ve
rti

ka
l/B

ox
/L

igh
t

1

2

3

Držitel certifikátů ČSN EN ISO 9001, ISO 14001

Technická data

Typ min. šířka max. šířka min. výška max. výška

Vertikal 0,4 m 5 m 0,4 m 3 m

Vertikal Box 0,4 m 5 m 0,4 m 3,5 m

Vertikal Light 0,4 m 5 m 0,4 m 3,5 m

Markýza Vertikal/Box/Light

Svislé fasádní clony Vertikal jsou vhodné pro venkovní 
stínění všech typů oken, balkónů a teras. 

Typ Vertikal je základní variantou. Hřídel je uchycena na 2
konzolách a látka je vedena v lištách. Tyto lišty jsou pomo-
cí konzol uchyceny k fasádě. Tento typ je nabízen bez
ochranného kastlíku.

Vertikal light je vybaven kulatým boxem, který je nasazen
na vodících lištách. V době, kdy clona není používána,
chrání box spolehlivě látku před povětrnostními vlivy.

Vertikal box je obdoba předchozího typu, pouze kulatá
schránka je nahrazena hranatým boxem o velikosti 117 x 117
mm. Box může být otočen směrem k fasádě i od fasády. 

Látka je napínána vahou spodní lišty, která je kulatá a má
průměr 32 mm. V základním provedení je Universal ovlá-
dán klikou (možno zevnitř i zvenčí), za příplatek může být
dodán motor s dálkovým ovládáním.

Konstrukce clony je standardně dodávána v barvě bílé,
stříbrné a tmavohnědé, za příplatek je možno dodat kon-
strukci v jakékoliv barvě dle RAL.

Barvu konstrukce clony lze sladit s barvou
fasády. Na obrázku je typ Vertikal Box.
(obr.1)

Vertikal light jako doplněk fasádní markýzy
Metro Light. Oba systémy mají pohledově
stejný tvar schránek. (obr.2)

Fasádní clona Vertikal bývá často používána
pro stínění velkých prosklených ploch admi-
nistrativních budov. (obr.3)

Samonosný kastlíkový systém
s vodícími lištami.

Váš montážní partner


